Псковская область                                              Пустошкинский район

МО Сельское поселение «Алольская волость»

Собрание депутатов сельского поселения «Алольская волость»

второго созыва

РЕШЕНИЕ

От  21.10.2013  г.                                № 150

Дер. Алоль

Принято путем опроса

О изменении лимитов бюджетных обязательств

В связи с непредвиденными расходами и Постановлением Администрации Псковской области от 04.09.2013 года № 414 «О внесении изменений в постановление Администрации области от 24.12.2008 года № 351 «Об установлении нормативов размеров формирования расходов на оплату труда депутатов , выборных должностных лиц местного самоуправления , лиц , замещающих иные должности на основании решений представительного органа муниципального образования , осуществляющих свои полномочия на постоянной основе , муниципальных служащих в муниципальных образованиях Псковской области» Собрание депутатов сельского поселения «Алольская волость» РЕШИЛО:

1. Передвинуть лимиты бюджетных обязательств следующим образом:

     с   КБК 800-0412-3380000-244-226 — 1096 руб.;

     на КБК 800-0412-3400300-244-226 +  1096  руб.

2. Добавить на КБК:

800-0102-0020300-121-211 + 23200 руб;

800-0102-0020300-121-213 +7500 руб.;

800-0104-0020400-121-211 +6800 руб.;

800-0104-0020400-121-213 + 2100 руб.;

800-0104-0020400-242-226 +14850 руб.

3. Обнародовать  настоящее  решение   в  порядке предусмотренном Уставом  сельского поселения.

4.  Настоящее решение вступает    в силу   с   момента  его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу сельского поселения М.И.Тимофеева.

Глава сельского поселения

«Алольская волость» :                                                            М.И.Тимофеев